令和　　年　　月　　日
訃報の報告
（原則として班長から町内会長に報告）

令和　　年　　月　　日（　　曜日）午前・午後　　時　　分頃
[bookmark: _GoBack]第　　班　　　　　　　　　様から下記の通りご連絡がありましたので報告いたします。

報告者　第　　　班　氏名

記
1．第　　　班　　　　　　　　　　　様（　　　歳）
住　所
2．令和　　年　　月　　日（　　曜日）
午前・午後　　時　　分頃　ご逝去されました
3．通　夜　　　　月　　日（　　曜日）　　　　時
・自宅　　・葬儀場（　　　　　　　　　）　・その他
4．告別式　　　　月　　日（　　曜日）　　　　時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　で行う
5．喪　主　　　　　　　　　　　　　　様
6．弔慰金　　5,000円は当該班長に依頼
以上